Food Information Regulation

Artikel ID: 0000480
Supplier ID: 730761

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: De Groentetafel zilveruitjes/cornichons 350gr
Barcode: 8710277730761

Lijst met ingrediénten
Zilveruitjes, water, azijn, suiker, zout, natriummetabisulfiet, azijnzuur

Bijzonderheden

Allergenen
Sulfiet

Exploitant
Aarts Conserven BV

Land van herkomst
Productie = Nederland

Grondstof = Italié of Zuid-Afrika

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 141 KJ / 33 Kcal
Eiwitten 0,6 gram
Koolhydraten 7 gram
Waarvan suikers 5gram

Vetten 0 gram
Waarvan verzadigd 0 gram
Voedingsvezels 1,5 gram
Natrium 284 miligram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054627

S 2s 57 Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Favourite Flavours dip quattro kerrie/cocktail/aioli/bbq
Barcode: 8720168762733

Lijst met ingrediénten

Kerriesaus (carnaval): water, raapzaadolie, suiker, gemodificeerd maiszetmeel, scharrelkippen EIGEEL, zout, kerrie (bevat
SELDERL), glucose-fructosestroop, voedingszuur (E330,E260, E270), kruiden, specerijen, conserveermiddel (E202),azijn,
MOSTERDZAAD, kleurstof (E160a), verdikkingsmiddel azijn, MOSTERDZAAD, kleurstof (E160a), verdikkingsmiddel (E412, E415),
MOSTERDpoeder, ui, antioxidant (E385),aroma. Bevat 0,9% kerrie. Cocktailsaus: water, raapzaadolie, tomatenconcentraat,
glucose-fructosestroop, azijn, gemodificeerd maiszetmeel invertsuiker, zout, scharrelkippen El, maiszetmeel,
kruiden,specerijen, conserveermiddel (E202), voedingszuur (E260, E270),verdikkingsmiddel (E412), natuurlijk aroma en
voedingszuur(E330). BBQ saus: water, suiker, tomatenconcentraat, azijn, zout, kruiden, specerijen, ui, gemodificeerd
maiszetmeel,gerookt paprikapoeder, knoflook, voedingszuur (E330, E270),conserveermiddel (E202), kleurstof (E150c). Aioli
knoflooksaus: raapzaadolie, water, knoflook, scharrelkippen EIGEEL glucose-fructosestroop, zout, voedingszuur (E330, E260),
suiker,gemodificeerd maiszetmeel, kruiden, specerijen, azijn, MOSTERDZAAD,koolzaadolie, conserveermiddel E202,
voedingszuur E270, kleurstof E160a,verdikkingsmiddel (E412, E415), knoflook-extract, antioxidant (E385) en aroma. Bevat 11%
knoflook, 0,1% knoflook-extract.

Bijzonderheden

Allergenen
ei, selderij, mosterd

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1203 kJ (287 kcal) / 963 kJ (233 kcal) / 623 kJ
(149 kcal) / 2376 kJ (568 kcal)

Eiwitten 0,6 gram /0,7 gram /1,3 gram / 1,3 gram

Koolhydraten 8,1 gram /11,7 gram /33,8 gram / 4,5gram

Waarvan suikers 4,7 gram / 8,2 gram /32,2 gram / 2,3 gram

Vetten 28,5 gram / 20,3gram / 0,3 gram / 61,4 gram

Waarvan verzadigd 2,2gram/1,5gram /0,1 gram /4,7 gram

Voedingsvezels 0,3 gram/ 0,6gram /1,7 gram /0,2 gram

Natrium 1,1gram /1,44 gram /1,35 gram / 1,7 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054648
Supplier ID: 6581

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Favourite Flavours tomaat-courgettesoep veggie in pot 40cl
Barcode: 8720168762818

Lijst met ingrediénten
Tomaten (tomaten, puree) 71%, courgette 2,5%, maisbloem, rijstbloem, zonnebloemolie, azijn, suiker, zout, natuurlijk aroma,
kruiden, specerijen, basilicum 0,2%.

Bijzonderheden
Koel en droog bewaren. Na openen nog 3 dagen in de koelkast houdbaar.

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 108 kJ (26 kcal)
Eiwitten 0,6 gram
Koolhydraten 5,3 gram
Waarvan suikers 2,5 gram
Vetten 0,1 gram
Waarvan verzadigd

Voedingsvezels 0,8 gram
Natrium 0,639 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0051951
Supplier ID: 91207

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Food Atelier bakbrood meergranen 350gr
Barcode: 8710296912070

Lijst met ingrediénten
67% volkoren TARWEmeel, 10% HAVERgrut, 5% ROGGEmeel, lijnzaad, zonnebloempitten, gedroogde zuurdesem (ROGGEmeel,
natuurlijk gefermenteerd), 2% zwart SESAMzaad, zout, gedroogde gist, suiker.

Bijzonderheden
Dit product kan sporen van lupine, soja, melk en ei bevatten. Voor werkwijze, zie kartonnen sleeve.

Allergenen
Glutenbevattende granen, tarwe, rogge, haver, sesamzaad

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1533 kJ / 364 kcal
Eiwitten 14 gram
Koolhydraten 58 gram
Waarvan suikers 2 gram

Vetten 6,7 gram
Waarvan verzadigd 0,8 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0051978
Supplier ID: 66705

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Food Atelier cakerol 300gr
Barcode: 8710296667055

Lijst met ingrediénten

suiker, glucose-fructosestroop, TARWEbloem, 12,4% EIEREN, ongeharde plantaardige olien en vetten (palm, palmpit,
kokosnoot), water, 5,8% gepasteuriseerde MELK, 3,5% magere cacaopoeder, magere MELKpoeder, MELKeiwitten,
Eiwitpoeder, abrikozenpitten, MELKsuiker, boter (MELK), natuurlijke aroma's: AMANDEL, vanille; emulgator: mono- en
diglyceriden van vetzuren, SOJAlecithine; rijsmiddel: dinatriumfosfaat, natriumbicarbonaat; zout

Bijzonderheden
Dit product kan sporen van noten bevatten

Allergenen
Glutenbevattende granen, tarwe, melk, ei, soja, noten, amandel

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1618 kJ / 385 kcal
Eiwitten 5,3 gram
Koolhydraten 57,5 gram
Waarvan suikers 38,6 gram

Vetten 14,5 gram
Waarvan verzadigd 7,8 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0051990
Supplier ID: 92679

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Food Atelier chips sea salt 90gr
Barcode: 8710296926794

Lijst met ingrediénten
aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1997 kJ / 477 kcal
Eiwitten 6,6 gram
Koolhydraten 61 gram
Waarvan suikers <0,5 gram

Vetten 22 gram
Waarvan verzadigd 1,7 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0051996
Supplier ID: 92440

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Food Atelier chocoladereep koffiebonen 95gr
Barcode: 8710296924400

Lijst met ingrediénten
suiker, cacaoboter, cacaomassa, volle MELKpoeder, weipoeder (MELK), koffiebonen (5%), emulgator SOJAlechitine, vanille-
extract.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van: glutenbevattende granen, pinda's en noten

Allergenen
melk, soja

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2177 kJ / 522 kcal
Eiwitten 6,3 gram
Koolhydraten 54 gram
Waarvan suikers 52 gram

Vetten 30 gram
Waarvan verzadigd 18 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052023
Supplier ID: 92382

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Food Atelier fudge 170gr
Barcode: 8710296923823

Lijst met ingrediénten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAlechitine, aroma
natuurlijke vanille.

Bijzonderheden
kan sporen bevatten van hazelnoot en pinda's

Allergenen
Melk, soja

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1998 kJ / 476 kcal
Eiwitten 2,2 gram
Koolhydraten 73 gram
Waarvan suikers 65 gram

Vetten 20 gram
Waarvan verzadigd 19 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052083
Supplier ID: 93279

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Food Atelier pepermolen 14gr
Barcode: 8710296932795

Lijst met ingrediénten
zwarte, roze, groene en witte peperkorrels.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052155
Supplier ID: 93280

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Food Atelier zoutmolen 40gr
Barcode: 8710296932801

Lijst met ingrediénten
100% roze Hymalaya zout

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0055872
Supplier ID: 17256

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Jamon serrano 70gr
Barcode: 8714798172567

Lijst met ingrediénten
varkensvlees, zout conserveermiddelen: E252, E250, antioxidant E301

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Rik Holland B.V.

Land van herkomst
Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde 222
Eiwitten 31,8
Koolhydraten 1,1 gram
Waarvan suikers 0,8 gram
Vetten 10,1 gram
Waarvan verzadigd 4 gram
Voedingsvezels

Natrium 4,8 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052410
Supplier ID: 45084

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn choc drop cookies 180gr
Barcode: 8710296450848

Lijst met ingrediénten

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine,
natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat,
ammoniumwaterstofcarbonaat, monocalciumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine, zout, boter (MELK), aroma's.

Bijzonderheden
Dit product kan sporen van noten of eieren bevatten

Allergenen
Glutenbevattende granen, tarwe, melk, soja

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1958 kJ / 466 kcal
Eiwitten 7,9 gram
Koolhydraten 69 gram
Waarvan suikers 19 gram

Vetten 17 gram
Waarvan verzadigd 3,1gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053016
Supplier ID: 56953

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Soepstengels 125gr
Barcode: 8710296569533

Lijst met ingrediénten
TARWEmeel, palmolie, gist, zout, GERSTemoutextract, gemout TARWEmeel.

Bijzonderheden
Dit product kan sporen van sesam, melk en soja bevatten.

Allergenen
glutenbevattende granen, tarwe, gerst

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1674 kJ / 396 kcal
Eiwitten 12,8 gram
Koolhydraten 69,3 gram
Waarvan suikers 1,9 gram

Vetten 6,8 gram
Waarvan verzadigd 2,4 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0035700
Supplier ID: 26818

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Aprecio vino tinto 75cl (Goud)
Barcode:

Lijst met ingrediénten
Tempranillo en Garnacha

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Bodegas Ainzon

Land van herkomst
Spanje

Alcoholvolumegehalte
14%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




